[bookmark: _GoBack]Indicação n° 1264/2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Assunto: Corte de mato e limpeza na Rua Me. Maria do Calvário, Jardim Jurema.

Justificativa: Local apresenta mato alto, acarretando problemas de circulação dos moradores do bairro.

Indicação: Corte de mato e limpeza da área.

Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 08 de  maio de 2017

ALÉCIO MAESTRO CAU
		Vereador PDT